ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TAM ĐA

Số: 02/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Đa, ngày 24 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết Thông báo công khai Quy hoạch, Kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 của UBND huyện Phù Cừ.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 15/6/2018;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 quy

định  chi  tiết  thi  hành  một  số  điều  của  Luật  Đất  đai; số  01/2017/NĐ-CP  ngày

06/01/2017 sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy

định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường Quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch

sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-UBND  ngày 17/01/2024 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Phù Cừ;

Căn cứ Thông báo số 10/TB-UBND ngày 19/01/2024 của UBND huyện Phù

Cừ về việc công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của UBND huyện

Phù Cừ.

UBND xã Tam Đa thông báo niêm yết Công bố công khai Quy hoạch, Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 của UBND huyện Phù Cừ; số Thông báo 10/TB-UBND

ngày 19/01/2024 của UBND huyện Phù Cừ.

Trên đây là nội dung Thông báo của UBND xã Tam Đa về việc niêm yết công

bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024.

Thời gian công khai 30 ngày tại trụ sở UBND xã từ ngày 26/01- 26/02/2024

để các cơ quan, đơn vị và nhân dân biết, thực hiện đảm bảo đúng theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                   Doãn Thanh Luận

		2024-01-29T15:31:41+0700

		2024-01-29T15:38:41+0700